



Foto: Peter K Andersson



GOLFPAKET OCH BOENDE

VI HAR SAMARBETE MED EN MÄNGD TREVLIGA BOENDEALTERNATIV I NÄROMRÅDET SOM ALLA ERBJUDER GOLFPAKET MED OSS. KLICKA PÅ RESPEKTIVE LÄNK FÖR ATT LÄSA MER OM DERAS FÖRMÅNLIGA ERBJUDANDEN. LISTAN ÄR SORTERAD EFTER AVSTÅNDET TILL S:T ARILD GOLFKLUBB MED DET NÄRMASTE ALTERNATIVET ÖVERST.

ARILDS VINGÅRD



Golfpaket med boende på Arilds Vingård

Bara ett stenkast från S:t Arilds golfbana hittar ni en av norra Europas största vingårdar.

På Arilds Vingård välkomnas du in i vinets värld, och varför inte ta en vinprovning och vingårdsvisning efter en dag på golfbanan.

På deras restaurang kan ni äta gott, njuta av de fantastiska vyerna över vinfälten och ni kan naturligtvis testa deras egna viner och destillat.

ARILD BED AND BREAKFAST



Mellan Arild och S:t Arilds Golfklubb ligger mysiga Arild Bed and Breakfast. Lotta och Anders tar personligen emot er i sitt hem och ser till att ni får en mysig vistelse i något av deras dubbelrum. En rejäl frukost med hembakt bröd serveras i köket eller trädgården. Till kvällen serveras en vällagad 3-rätters middag.

Njut av ett glas vin på Arilds Vingård eller en promenad genom vingården ner till Arilds fiskeläge innan middagen. Arild Bed and Breakfast erbjuder två olika golfpaket, med eller utan middag.

VILLA BRUNNBY



Nyöppnade Villa Brunnby har 40 mysiga rum i herrgårdsmiljö med plats för härligt umgänge. Häng på vår vackra terrass efter golfrundan för en fulländad upplevelse!

I vårt golfpaket igår boende i dubbelrum och femrätters avsmakningsmeny, med möjlighet att uppgradera till åttarätters om man så vill.

Restaurang AMBERs filosofi bygger på det nya nordiska köket med influenser från det bästa i världen. Vår kökschef Henrik komponerar en lyxig avsmakningsmeny där han väljer rätter för att gästen ska få den bästa upplevelsen. Menyn byts när det nuvarande slutar växa och det nya växer upp.

VILLA KULLABERG B&B



Exklusivt B&B med golfpaket.

Bare 1.5 km från S:t Arilds golf hittar ni Villa Kullaberg Bed & Breakfast – ett exklusivt B&B med havsutsikt, bara 300 meter till Bökebäck hamn. Vi erbjuder ett privat gästhus med egen terrass, bastu och tillgång till jacuzzi i fantastiska omgivningar med utsikt mot Skälderviken och SL5 vandringsled.

Frukost (självservering) med hembakat bröd.

Två mountainbikes ingår i hyran.

Möjlighet att boka utomhus jacuzzi.

RUSTHÅLLARGÅRDEN



Golfpaket med boende på Rusthållargården
Njut av en härlig vistelse och låt personalen på
Rusthållargården ta hand om dig ett par dagar.

Berget, havet och ljuset är omgivningarna som ger
förutsättningar för en skön och harmonisk vistelse.
Du ges möjlighet att koppla av i en personlig miljö med gamla
traditioner.

STRAND HOTELL



I hjärtat av den lilla fiskebyn Arild ligger Strand Hotell, det lilla personliga hotellet med den stora charmen. Här är alla 13 dubbelrummen individuellt inredda, och de är måna om att bevara den äldre pensionatskänslan.

Hit kommer gäster som söker lugnet i en omhändertagande miljö. Väljer ni att bo på Strand så rekommenderar vi varmt deras restaurang. Här tillagas mat med stor omsorg på råvaror av högsta kvalitet. Inspirationen till matlagningen hämtar de från den skånska traditionen och det enkla från medelhavet.

FIRST CAMP MÖLLE



Kombinera camping och golf på Kullahalvön.

På First Camp Mölle bjuds du på storslagna naturupplevelser, utflykter och spännande aktiviteter som klättring, dykning och snorkling – eller lugna skogspromenader och underbar golf för den delen. Brunnbys 1100-talskyrka, Kullabergs grottor eller tumlarsafarin är bara några tips på vad du mer kan upptäcka under din semester i vackra Höganäs.

Här kan du bo i mysiga stugor eller i husbil, husvagn eller tält. De har platser som är belägna i lite mer lummiga områden, men även i öppna ljusa områden runt campingen. Poolområde är den självklara favoriten för de små men är självklart en njutning för alla.

BLÄSINGE GÅRD



Bläsinge Gård / Vandrarhem Jonstorp B&B är ett mysigt pensionatliknande vandrarhem med stora rum och sköna sängar 1,5km från Jonstorp. 15 personligt inredda rum i olika storlekar, totalt 42 bäddar. Här har ni tillgång till ett välutrustat kök och trivsamma samlingsrum.

Sängkläder och handduk ingår. Ni lånar gratis cyklar som tar er till bad och restauranger.

I den parklikande trädgården finns grillmöjligheter och diverse aktiviteter samt tillgång till vårt mysiga Lusthus. Njut av lugn och ro i en lantlig miljö.

TUNNEBERGA GÄSTGIFVAREGÅRD



Bo i genuin 1600-talsmiljö.

Tunneberga Gästgivareregård i Jonstorp passar dig som vill kombinera din golf med en äkta skånsk matupplevelse. Golfpaketen innefattar boende med frukost, golf och en fin middag på kvällen.

Tunneberga Gästgivareregård har tre nybyggda och gemytliga rum i direkt anslutning till gästgiveriets innergård. Varje rum har en egen rymlig dusch och toalett och i ett av rummen finns det plats för extra sängar om man tex har med sig ett eller två barn.

KULLABYGDENS B&B



Prisvärt boende bara 8 min med bil från S:t Arilds golfbana. Kullabygdens B&B är ett litet och hemtrevligt B&B med fyra rum. Där finner ni lugn och harmoni i en lantlig miljö. Dokumenterat mycket bra värdskap och service. Bäddat och klart när ni kommer och en förstärkt kontinental frukost ingår.

På boendet lånar ni gratis cyklar som snabbt tar er till bra och spännande restauranger.

I trädgården finns också grillmöjligheter om vädret tillåter.

ANRIKA GRAND HOTEL MÖLLE



Grand Hotel ligger beläget på klipporna i Mölle med fantastisk utsikt över Öresund.

Hotellet är familjeägt sedan 1963 av familjen Dahlberg.

Familjen består av Eva Dahlberg, VD. David Mill, Köksmästare & Jacob Blom, Hovmästare. Gastronomin ligger dem varmt om hjärtat så förvänta dig en matupplevelse i världsklass & missa inte deras gedigna vinlista!

Utöver golfen kan du njuta av spektakulära promenader runt Kullen eller byn Mölle med dess speciella arkitektur. Besöker du under de varmare månaderna är ett dopp i Öresund ett perfekt avslut på en härlig runda!

KULLAGÅRDENS WÄRDSHUS



Golfpaket på kullaberg på Kullagårdens Wärdshus
Deras golfpaket inkluderar boende, mat och golf på Mölle GK
och S:t Arild GK.

Testa svingen och smaklökarna i en fantastisk natur med
golfbanor som slingrar sig upp och ner för kullarna i nordvästra
Skånes naturreservat. Boende och mat serveras på
Kullagårdens Wärdshus, med anor från tidigt 1500-tal.

Du hittar Kullagårdens Wärdshus längst ut på Kullahalvön på
Mölle GK med en fantastisk utsikt mot havet.

HOTELL ERIKSLUND



Förmånliga golfpaket på Hotell Erikslund

Nordvästra Skåne är världens näst golfbanetäta område, bara i Florida ligger banorna tätare. Här bjuds på hela 25 golfanläggningar och 31 banor inom 40 minuter från Ängelholm. Mitt i detta distrikt med direkt access till E6:an ligger Hotell Erikslund. Hotellet har egen restaurang, Spa och stort gym med ledarledda träningspass varje dag.

BEST WESTERN PLUS HUS 57



Best Western Plus HUS 57, som öppnade den 15 Mars 2018 är beläget i Ängelholm med närhet till hela det fantastiska utbudet på Bjärehalvön i norr, den vackra kustremsan i väster, närheten till Helsingborg i söder och fina vandringsleder i öster.

Hotellet består av 112 rum i sju olika kategorier. I den trevliga restaurangen på entréplan finns det plats för 150 gäster och den är öppen för såväl hotellets gäster som för allmänheten. I hotellets källarvåning finns ett mindre Spa, med en 50 cm djup, stilla varmpool, en bubbelpool och bastu, samt relax.

SCANDIC HELSINGBORG NORD



Från hotellets strategiska läge i norra Helsingborg tar du dig enkelt till S:t Arilds Golfklubb. Om du har en större grupp och önskar transport mellan klubben och hotellet kan de enkelt lösa det med deras samarbetspartners mot en mindre avgift. Deras erbjudande är för dig som uppskattar god mat, avkoppling och framförallt golf på en förstklassig bana. Deras rum är flexibla för mellan en och fyra personer och de har också fina konferensmöjligheter. På hotellet finns förutom restaurang Köksbaren även ett välutrustat gym, relax med pool och bastu samt biljardbord. På kvällen finns möjlighet att varva ner i deras lounge och umgås samt se något sportarrangemang på storbilds-TV:n.

HOTELL LINNÉA



Hotell Linnéa Sure Hotel Collection by Best Western är ett charmigt och personligt boutique-hotell mitt i centrala Helsingborg med centralstationen och stadens restauranger och nöjesutbud alldeles runt hörnet. Hotellet erbjuder 38 personligt inredda rum i olika storlekar och har tillgång till ett antal parkeringsplatser i garage som kan förbokas.

I paketet ingår övernattnig, greenfee och hotellets populära frukostbuffé med både varma och kalla rätter, för en perfekt start på dagen innan ni ger er ut på golfbanan!

CLARION HOTEL SEA U



Pulserande, internationellt, lyxigt

På Clarion Hotel Sea U vaknar du till en magisk utsikt över Sundet i hjärtat av Helsingborg. Här lever känslan av weekend i hela huset varje dag. Varför inte avsluta efter en dag ute på banan genom att njuta av en drink i vår skybar, ta ett dopp i takpoolen, eller äta en bit mat i vår restaurang AMA, signerad Marcus Samuelsson, där det japanska och peruvianska köket möter lokala råvaror i en underbar dans.

Med havet, stadskärnan och kontinenten som närmaste grannar sitter du alltid på första parkett.

[KLICKA HÄR OCH LÄS MER](#)

CLARION GRAND HOTEL



Clarion Grand Hotel är ett av Helsingborgs mest klassiska hotell med en unik historia och atmosfär.

Vi är en levande mötesplats för både resenärer och lokalbefolkning där service står i fokus. Våra passionerade medarbetare ser till att göra din hotellvistelse till den bästa. Här sover du gott i ett av deras nyrenoverade rum, varför inte boka in en middag i vår restaurang Kitchen & Table? Där influenser från Manhattan möter lokala smaker och råvaror. Dessutom har de Helsingborgs största ginbar där deras erfarna bartendrar blandar alltifrån spännande nyheter till klassiska favoriter.

ELITE HOTEL MARINA PLAZA



I centrala Helsingborg vid randen av Öresunds glittrande vatten ligger Elite Hotel Marina Plaza – ett fullservicehotell med vackert inredda rum och två restauranger.

Kombinera ditt golfspel med en härlig hotellövernattning. Sov bekvämt i deras sköna sängar och vakna till en generös och energigivande frukostbuffé. I paketet ingår greenfee, övernattning, frukostbuffé, wifi, värdecheck till The Bishops Arms samt Ramlösa och frukt att ta med ut på banan.

ELITE HOTEL MOLLBERG



Mitt i centrala Helsingborg vid Stortorget ligger anrika Elite Hotel Mollberg. Känn historiens vingslag i hotellets vackra reception och lobby som inbjuder till en till en skön och avstressande miljö. Här finns flärdfullt inredda rum och tre restauranger.

Kombinera ditt golfspel med en härlig hotellövernattnig. Vila ut och vakna till en generös frukostbuffé. I paketet ingår greenfee, övernattnig, frukostbuffé, wifi, värdecheck till The Bishops Arms samt Ramlösa och frukt att ta med ut på banan.

FIRST HOTEL KÄRNAN



Golfpaket med boende på First Hotel Kärnan i Helsingborg
Hotellet ligger mitt emot "Knutpunkten", navet med alla tåg-
flyg- och båtförbindelser i Helsingborg.

First Hotel Kärnan erbjuder golfpaket efter dina behov där du
får med dig ett picnicpaket ut på banan som ger dig en liten
extra energikick.

Du bor i personligt inredda rum och efter rundan kan du
koppla av i deras trevliga biblioteksbar med fullständiga
rättigheter och glada priser. Du kan även boka deras bastu för
en välbehövlig relax efter din golfrunda.

RADISSON BLU METROPOL HOTEL



Golfpaket med boende i Helsingborg city.

Radisson Blu Metropol Hotel är ett 4-stjärnigt hotell i Centrala Helsingborg. De erbjuder en mycket populär restaurang med brett vinutbud att avrunda golfrundan i och service i toppklass. Bo bekvämt i moderna rum, anslutande parkeringsgarage, room service dygnet runt, stor fukostbuffé och närhet till city. Hotellet ger personlig service från bokning av greenfee till val av kudde eller vin. Med bonusprogrammet Radisson Rewards kan du samla poäng på mer än 1400 hotell i hela världen.

[KLICKA HÄR OCH LÄS MER](#)

SUNDSGÅRDEN HOTELL & KONFERENS



Strax söder om Helsingborg, med panoramautsikt över Öresund, ligger Sundsgården hotell & konferens på första parkett. Här bor du i nyrenoverade hotellrum och njuter av en omfattande frukostbuffé innan du ger dig ut på golfbanan. På kvällen tar du en öl eller ett glas vin i baren innan du serveras en trevlig kvällsmåltid i en restaurang som bjuder på samma storslagna utsikt som flera av hotellrummen.

Hotellet når du snabbt från motorväg E6, avfart Rydebäck. Här finns stor, gratis parkering och omgivningarna domineras av strandängar, småbåtshamn och en fantastisk badstrand på armlängds avstånd.

HOTEL ÖRESUND CONFERENCE & SPA



Hotel Öresund Conference & Spa.

Landskronas hjärta med utsikt över både staden och sundet hälsar vi dig välkommen till vår fantastiska värld! Lite bubbel på balkongen i ditt rum, en middag under solen på vår uteservering där båtarna lägger till, ett pulserande träningspass i vårt Seaside Gym och en avkopplande stund i vårt Spa på fjärde våningen, allt finns hos oss!

Kombinera ditt golfspel med en härligt hotellövernattning. I paketet ingår greenfee, övernattning, frukostbuffé, gym och spa.

VALHALL PARK HOTELL



Nära till allt!

Bjärehalvön och Kullabygden erbjuder ett fantastiskt utbud av naturupplevelser, cykelvägar, aktiviteter, gårdsbutiker, vingårdar, loppisar, shopping och inte minst golf!

Mitt i detta Mecka av upplevelser finner du Valhall Park Hotell. Ett familjärt boende i Ängelholm i vacker, energigivande och rofylld parkmiljö med gamla fruktträd, blodbokar och bronsåldersgravar.

MARGRETETORP



Lika gott som vackert - Margretetorp

Efter en runda på golfbanan kan det vara skönt att koppla av utomhus i ett av Margreteorps Gästgiveris Spabad innan du avnjuter en middag i deras anrika restaurang.

När du vaknar på morgonen, efter en skön natt, öppnar du dörren ut mot innegården, där du kan njuta av vackra växter och små bäckar i en rofylld miljö. Allt för att du ska känna dig riktigt utvilad efter en vistelse på deras klassiska gästgiveri.

S:t ARILDS 18-HÅLS BANA



S:t Arilds 18-håls bana (Stora banan) – Par 72.

Huvudbanan är 5815 meter lång. Inget hål är det andra likt och alla är naturligt insprängda i naturen. Breda fairways slingrar sig mellan idylliska småsjöar och trädholmar.

I sjöarna och i träden är fågellivet rikt.

VARMT VÄLKOMMEN TILL S:t ARILD GOLFKLUBB
DIN GOLF VÅR PASSION